湖 南 省 教 育 厅
转发教育部思想政治工作司

关于启动实施 2022年度“高校网络教育名师
培育支持计划”的通知

各普通高等学校:

现将《教育部思想政治工作司关于启动实施 2022年度“高校

网络教育名师培育支持计划”的通知》（教思政司函〔2021〕9

号）转发给你们，并将有关事宜通知如下：

有申报意愿的高校，请按照教思政司函〔2021〕9号文件要求

组织申报，原则上每校限报 1 人，申报材料需在学校公示一周，

公示无异议后报送我厅，我厅将组织专家评审后，择优推荐上报。

拟推荐的项目申报人需根据我厅的统一安排，在规定时间内登录

全国高校思想政治工作网申报，具体时间另行通知。

请各高校将申报书和支撑材料的纸质版用牛皮纸档案袋装好

（纸质材料一式三份，袋子封面贴申报书封面），于 9月 13日下

午 5:00前报送至我厅思想政治工作处（地址：长沙市东二环二段

238号湖南省教育厅 902室），寄送以到达时间为准。同时将申报

材料的电子版发至邮箱：hnsztsgc@163.com，电子版所有材料请提

交 word版，每校申报材料电子版应打包成压缩包，压缩包命名为：

“网络名师+申报人姓名”，电子邮件标题命名为：“电子邮件年

网络名师+高校名称”。联系人：许抗、李永睿；联系电话：0731

－89823585、85715329。

附件：1．教育部思想政治工作司关于启动实施 2022年度

“高校网络教育名师培育支持计划”的通知

2．高校网络教育名师培育支持计划申报书（A表）

3．高校网络教育名师培育支持计划申报书（B表）

4．“高校思政工作申报系统”操作指南

湖南省教育厅

2021年 9月 6日